
11月 よていこんだて表

(黄) 65 ｇ (黄) 65 ｇ (黄) 65 ｇ (黄) 65 ｇ (黄) 65 ｇ
(赤) 9 ｇ (赤) 13 ｇ (赤) 21 ｇ (赤) 20 ｇ (赤) 16 ｇ
(緑) 13 ｇ (赤) 9 ｇ (赤) 34 ｇ (赤) 12 ｇ (赤) 7 ｇ
(緑) 34 ｇ 0.04 ｇ (緑) 26 ｇ (赤) 23 ｇ (緑) 17 ｇ
(緑) 3 ｇ 0.01 ｇ (緑) 26 ｇ (緑) 60 ｇ (緑) 9 ｇ
(赤) 0.4 ｇ 0.13 ｇ (黄) 1.7 ｇ (緑) 21 ｇ (緑) 9 ｇ
(赤) 6 ｇ 0.03 ｇ (黄) 24 ｇ (緑) 4 ｇ (黄) 9 ｇ
(赤) 1 ｇ (緑) 4 ｇ (緑) 6 ｇ 3 ｇ (緑) 3 ｇ

2 ｇ (緑) 0.4 ｇ 0.6 ｇ 1.5 ｇ (赤) 6 ｇ
89 ｇ (緑) 0.3 ｇ 5 ｇ 0.9 ｇ (赤) 1 ｇ

(赤) 1 切 0.9 ｇ (黄) 2.5 ｇ (黄) 1.3 ｇ 2 ｇ
(緑) 1 こ (緑) 17 ｇ 1.7 ｇ 34 ｇ 85 ｇ
(赤) 1 袋 (黄) 34 ｇ 17 ｇ (緑) 38 ｇ (赤) 9 ｇ

(緑) 43 ｇ (黄) 51 ｇ (緑) 9 ｇ (赤) 1 ｇ
13 ｇ (黄) 5 ｇ (緑) 6 ｇ (緑) 4 ｇ
0.9 ｇ (黄) 3.1 ｇ (赤) 0.9 ｇ (赤) 6 ｇ
0.02 ｇ 0.3 ｇ (黄) 1.2 ｇ (黄) 1.1 ｇ
0.9 ｇ (黄) 0.2 ｇ 0.9 ｇ 0.5 ｇ
72 ｇ 10 ｇ (緑) 1.5 ｇ 2.4 ｇ

(黄) 13 ｇ (黄) 0.3 ｇ 0.4 ｇ
(緑) 13 ｇ 13 ｇ
(緑) 13 ｇ (黄) 1 こ
(緑) 21 ｇ

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

284 7.5 399 9.7 455 13 351 14.2 415 13.2

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

8.9

城陽市立学校給食センター　　幼稚園

削り節
水
大豆（ドライパック）

芽ひじき
人参
さつま揚げ
三温糖
みりん
濃口しょうゆ

豚肉スライス
油揚げ
大根
人参

栄養量

煮干
水
スイートポテト

ごぼう
色紙切こんにゃく
青ねぎ
中辛みそ
こうじみそ

豚汁
ひじき豆
スイートポテト

食品名 1人分量
精白米

11月1日(水) 11月22日(水)11月8日(水) 11月29日(水)
ごはんごはん ごはんごはん

玉ねぎのみそ汁 豚肉と大根の煮物シーフードカレー

11月15日(水)
ごはん
すき焼き煮

さけの塩焼き 白菜の梅肉和えフルーツナタデココ
梅干し
手巻きのり

大学いも

食品名 1人分量 食品名 1人分量食品名 1人分量 食品名 1人分量
精白米 精白米精白米
油揚げ 豚肉スライス切りいか
キャベツ さつま揚げツナ(ノンオイル)

精白米
牛肉スライス
焼き豆腐

玉ねぎ 絹厚揚げ(冷凍）塩
青ねぎ 大根こしょう
干しわかめ 人参カレー粉

白菜
玉ねぎ
切り麩

中辛みそ (冷)三度豆カットローレル
こうじみそ 濃口しょうゆセロリ
削り節 淡口しょうゆしょうが

糸こんにゃく
青ねぎ（斜め切り）

淡口しょうゆ
水 みりんおろしにんにく
鮭（一汐）(40g) 三温糖白ワイン
梅干し(小梅) 水人参

濃口しょうゆ
三温糖
みりん

手巻きのり(4枚） 白菜じゃが芋
みずな玉ねぎ
人参アレルゲンフリーカレーフレーク

水
さつまいも
米油（揚げ油）

花かつおトマトケチャップ
三温糖ガラムマサラ
淡口しょうゆウスターソース

三温糖
濃口しょうゆ
でんぷん

梅肉水
ナタデココ
みかん缶

水
黒ごま

パイン缶
りんご缶

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

4 5.95.4

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

10.8

いい歯の日献立

城陽市の寺田いもを使用！ 城陽市の大根を使用！
城陽市の大根を使用！


